
N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO TELEFONO CORREO DIRECCION

1 Abog.Nubie Marali chavez Tejeda PRESIDENTE DIRECTORIO Telf. : 084-582027 Fax : 084-582026 nchavez@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián - Cusco

2 Adm.Violeta Leyva Estela DIRECTOR Telf. : 084-582027 Fax : 084-582026 vleyva@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián - Cusco

3 Abog.  Ivone Maribel Montoya Lizarraga DIRECTOR Telf. : 084-582027 Fax : 084-582026 imontoya@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián - Cusco

4 Ing.Juana Romula Lopez Escobar DIRECTOR Telf. : 084-582027 Fax : 084-582026 jlopez@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián - Cusco

5 Abog. Victor Hugo Montoya Chavez DIRECTOR Telf. : 084-582027 Fax : 084-582026 vmontoya@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián - Cusco

6 Adm. Jaime Jonathan Huacallo Farfan GERENTE GENERAL (E ) 984108702 JHUACALLO@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián - Cusco

7 CPC. Carlos Enrique Cordero Campos GERENTE DE COMERCIO TRADICIONAL(E ) 963766772 ccordero@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián - Cusco

8 CPC. Edgar Buendia Huarhua GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS(e) 984110719 ebuendia@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián - Cusco

9 CPC. Yeison Frishel Luna Oviedo GERENTE DE PLANEAMIENTO, DESARROLLO E INFORMATICA(E    ) 989223556 yluna@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián - Cusco

10 Abog.Marco Antonio Marin Andia ASESOR LEGAL - SECRETARIO DEL DIRECTORIO ( E) mmarin@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián - Cusco

11 Abog.Michael Carrasco Campana JEFE OFICINA DE ASESORIA JURIDICA 984108704 mcarrasco@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián - Cusco

12 Adm.Willy Bravo Aparicio JEFE OFICINA DE CONTROL SELECTIVO (e) 954175040 wbravo@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián - Cusco

13 Adm.Anahi Karen Vargas Paullo JEFE OFICINA DE OFICINA DE RECURSOS HUMANOS (E ) 984108714 avargas@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián - Cusco

14 Lic. Mariela Katiana Balcazar Abanto JEFE OFICINA DE OFICINA COMERCIO INDUSTRIAL(E ) 944086641 mbalcazar@enaco.com.pe Av. Universitaria 602 San Miguel - Lima

15 CPC. Yony Farfan Gaciut CONTADOR GENERAL 984108722 yfarfan@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián - Cusco

16 Adm.Lita Morayma Delgado Montes ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL ldelgado@contraloria.gob.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián - Cusco

17 Lic.Luis Rodolfo Sara Llanos JEFE DE SUC. QUILLABAMBA(E ) 984108719 lsara@enaco.com.pe Pavayoc S/N-Quillabamba

18 CPC. Javier Augusto Pinto Almanza JEFE DE  SUC. HUANCAYO 980574849 jpinto@enaco.com.pe Santiago Norero 430 El Tambo - Huancayo

19 Adm. Aldo Ygor Achahui Pomalaza JEFE DE SUC. JULIACA(E ) 951290501 aachahui@enaco.com.pe Jr. Hipolito Hunanue N°154- La Rinconada-Juliaca-Puno

20 Lic. Luis Rodolfo Sara Llanos ADMINISTRADOS DE AGENCIA AYACUCHO 966358303 lsara@enaco.com.pe C.H. Jose Ortiz Vergara Mz. Q Lote 3

21 Cpc.Karen Yubitza Caballero Velasquez ADMINISTRADOR DE AGENCIA TRUJILLO (E ) 949141051 kcaballero@enaco.com.pe Jr.Los berilios N°502 Santa Ines- Trujillo

22 Junior Alex Cruz Pepe ADMINISTRADOR DE AGENCIA QUEBRADA (E ) 943689136 mromero@enaco.com.pe Jr. Combapata S/N La Quebrana  Yanatile Calca-Cusco

23 Lic. Luis Alberto Solis Bejar ADMINISTRADOR DE AGENCIA CUSCO (E ) 943689136 lsolis@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián - Cusco

24 CPC. Yeison Frishel Luna Oviedo COORDINADOR DE LOGISTICA 984108727 yluna@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián - Cusco

25 CP .Jhon Edison Chuchullo Champi SUPERVISOR DE CONTROL PATRIMONIAL DE SEGUROS Y ARCHIVOS (E )984108731 jechuchullo@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián - Cusco

26 Econ. Humberto Leandro Paredes Garcia COORDINADOR DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y COMUNICACIÓN (E )984108718 hparedes@enaco.com.pe Santiago Norero 430 El Tambo - Huancayo

27 Lic. Silveria Emperatriz Dongo Gozales de Nicho DIRECTOR TECNICO 989223563 sdongo@enaco.com.pe Av. Universitaria 602 San Miguel - Lima

28 Adm.Rene Julio Cotrado Cotrado SUPERVISOR DE COMERCIO TRADICIONAL 984108735 rcotrado@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián - Cusco

29 Adm Redy Amilcar Yabar Castelo SUPERVISOR DE COMERCIO TRADICIONAL 984108735 ryabar@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián - Cusco

31 CPC. Juan Carlos Ortiz Huaman SUPERVISOR DE PRESUPUESTO E INFORMATICA( e ) jortiz@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián - Cusco

32 Pedro Wilfredo Peña Allende SUPERVISOR DE FISCALIZACIÓN 989223560 wpena@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián - Cusco

33 Guido Eleuterio Figueroa Medina SUPERVISOR DE FISCALIZACIÓN 989223560 gfigueroa@enaco.com.pe Calle Tenerias 103 San Sebastián - Cusco
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